SUL

DECRETO N.' 3.292/2016
De 13 de Dezembro de 2016

ilglhiiÜ%,aU=Uf!\E
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

JAN.ETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES, Prefeita
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Pauta, no uso de selas atribuições legais,

DECRETA:

Art. I' - Ficam designados para compor o Conselho

: IHU ll:UBill rs: : ::
1 - Representantes dos Poder Público:

Titular: Rosângela Paiotti Martins - RG 23.960.269-9

Suplente: Luciana de Oliveira Assuncim - RG 17.887.536-13

Titular: Francês de Almeida Costa - RG 40.833.744-8

Suplente: llza de Parva Oliveira Brisola - RG 18.956.597

11 - Representantes dos Professores da rede pública:

Titular: Helena Rira Lacerda Sousa - RG 19.177.868-0

Suplente: Mana Mana Mendes Moura Lopes - RG 26.287.822-7

111 - Representantes dos Diretores e Coordenadores Pedagógicos da rede pública:
Titular: Rosane Mana de Moraes - RG 21 .921 .900

Suplente: Janaina Soares de Oliveira - RG 30.925.728-1

IV - Representantes dos servidores da educação (técnicos/administrativ.
Titular - Amélia Patrícia Batista - RG 26.861 .068-x

Suplente: Mana lsabel Dias Cuba - RG 15.493.433-1

V- Representantes dos pais de alunos cla rede pública
Titular: Roseli de Oliveira Pinto - RG 30.721 .759-0

Suplente: Débora Martinez -- RG 23.751 .412-6

PREFEITU
PAÇO MUFjtC}P».L PREFEÍTQ

RA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
JOGO URIA$ DE MOURA
- TEL/FAX 15. 3278-9700 : ÇEI$113Q=:E?ILAFI DO SUL . SP

ww.pilardosul.sp.gov.br

Titular: Fernanda Castanho Fogaça - RG 48.145.860-8

Suplente: Alessandra de Araújo - RG 35.852.241-9

vl - Representantes dQS estudantes da rede pública municipal
Titular: Katlin Santos Ferreira: 57.087.208-x

Suplente: Marcos Vinicius Beraldo da Silvo - RG 50.842.813-0
Titular: Gabriela de Macedo Lima - RG 37.904.307-5

Suplente: Caio Aparecido Magalhães Salva - RG 56.240.635-9

Vll - Representante do Conselho Municipal de Educação
Titular: melena Rata Lacerda cousa - RG 19.177.868-0

Suplente: Alcione Urnas de Góes Oliveira - RG 29.173.491-1
Vlll - Representantes do Conselho Tutelar

Titular: lsaltina Helena de Camargo Maciel Bueno -- RG 14.306.458

Suplente: Shirley dos Santos Mendes - RG 14.963.972-4

Art. 2' - Este Decreto entrará em vigor na data de
revogando expressamente o Decreto n.' 3.1 37/201 5.sua publicação

Pilar do Sul, 1 3 de Dezemj?lg.de 2016

CRINA
f'refeita

'ALHO PÃES

Registraqo e publ
suofa

na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Pilar do Sul. na data

Si:avia
Assim